
Bezmialem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum 
Anabilim Dalı 

TARİHÇE:

1845 yılında Sultan II. Mahmud’un eşi Bezmialem Valide Sultan tarafından temelleri atılan ve 
döneminin öncü sağlık kurumlarından biri olan Bezmialem Vakıf Hastanesi, kurulduğu 
günden bu yana kesintisiz sunduğu sağlık hizmetiyle kazandığı tecrübesini 2010 yılında 
üniversiteye dönüşerek akademik çalışma alanına taşımıştır. T.C. Vakıflar Genel 
Müdürlüğü’ne bağlı olarak hizmet veren Bezmialem Vakıf Üniversitesi, bünyesinde 
barındırdığı Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri Fakülteleri ve Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksek Okulu bölümleri ile 3200’ün üzerinde öğrenciye eğitim hizmeti sunmakta, 
ulusal ve uluslararası akademik camiaya katkı sağlamaktadır. Sağlık alanında saygın 
üniversitelerin yer aldığı 35 ülkeden 82 üniversite ile iş birliği bulunan Bezmialem Vakıf 
Üniversitesi yaklaşık iki asırlık köklü geleneği ve bünyesinde barındırdığı deneyimli öğretim 
üyeleri ile yetiştirdiği sağlık profesyonelleriyle kaliteli ve erişilebilir sağlık hizmeti 
sunmaktadır.

ANABİLİM DALI:

Güncel tanı ve tedavi yaklaşımları ve akademik birikimi ile alanında yetkin 9 öğretim üyesi (5 
profesör, 2 doçent, 2 doktor öğretim üyesi) ve 2 uzman tabibi bünyesinde barındıran 
ekibimiz, kadın hastalıkları ve doğum alanındaki bilim dallarından jinekolojik onkoloji, 
perinatoloji, reprodüktif endokrinoloji ve infertilite, ürojinekoloji ve genel jinekolojide eğitim 
ve hizmet vermektedir. Kliniğimiz Doğum Ünitesi, Jinekoloji ve Obstetrik Servisi, Tüp Bebek 
Merkezi, ameliyathane ve poliklinik ünitelerinden oluşmakta, 6’sı doğum ünitesinde 23’ü 
serviste olmak üzere toplam 29 yatak ile hizmet sunmaktadır.

Kliniğimiz bünyesinde jinekolojik onkoloji, perinatoloji, infertilite, endometriozis, 
ürojinekoloji, vajinismus, genel jinekoloji ve gebe poliklinikleri faaliyet göstermektedir. Aynı 
zamanda Dragos ek hizmet binasında haftanın iki günü jinekolojik onkoloji polikliniği 
yapılmaktadır. Kliniğimizde jinekolojik onkolojik ve derin endometriozis vakaları da dahil 
olmak üzere cerrahilerde ağırlıklı olarak minimal invaziv prosedürler uygulanmaktadır. 
Kliniğimiz sezaryen sonrası vajinal doğum (SSVD) için bölgemiz ve ülkemizdeki öncü 
kliniklerden birisi olmakla birlikte, bu konuda çok sayıda uzmanlık tezi, araştırma ve öğrenci 
projesi yürütülmektedir. Ayrıca kliniğimiz plasenta akreata spektrum olgularının yönetim ve 
tedavisi konusundaki deneyimleri ile uluslararası plasenta akreata spektrum derneği (IS-PAS) 
üyeliğine sahiptir.

Kliniğimiz tarafından her yıl meslektaşlarımız ile buluştuğumuz, bilgi ve tecrübelerimizi 
paylaştığımız ‘Bezmialem Kadın Doğum Günleri’ düzenlenmektedir.
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AKADEMİK KADRO:

Anabilim Dalı Başkanı: Prof. Dr. Gürkan Kıran

Prof. Dr. Engin Oral

Prof. Dr. Osman Şevket

Prof. Dr. Mehmet Serdar Kütük

Prof. Dr. Pınar Özcan

Doç. Dr. Seda Ateş

Doç. Dr. Ayşe Filiz Gökmen Karasu

Dr. Öğr. Üyesi Rabia Zehra Bakar

Öğr. Gör. Dr. Gökhan Kılıç

Op. Dr. Halime Çalı

Op. Dr. Çağlar Çetin

Jinekolojik Onkoloji Bilim Dalı: Prof Dr Gürkan Kıran

Perinatoloji Bilim Dalı: Prof Dr Mehmet Serdar Kütük

Reprodüktif Endokrinoloji ve İnfertilite Bilim Dalı: Prof Dr Osman Şevket, Prof Dr Pınar Özcan

EĞİTİM FAALİYETLERİ:

Araştırma görevlisi tıpta uzmanlık eğitimine başladığında akademik kurul tarafından 
danışman öğretim üyesi belirlenir ve tez seçimi ile yürütülmesi başta olmak üzere tüm 
akademik ve bilimsel faaliyetleri belirlenen danışmanı tarafından desteklenir. Öğretim üyesi 
açısından zengin bir kadroya sahip olan ve bilimsel faaliyetlere önem veren kliniğimizde, 
araştırma görevlisi hem alanında temel ve cerrahi becerilerini geliştirme ve yetkinlik 
kazanma hem de bilimsel toplantı ve kongrelere katılım sağlama ayrıcalığına sahiptir. 
Araştırma görevlilerinin yıl içinde organize edilen ulusal ve uluslararası toplantı ve 
kongrelere dönüşümlü olarak katılımları sağlanmakta, bununla birlikte poster ve sözlü 
sunum hazırlamaları desteklenerek akademik gelişimlerine de katkıda bulunulmaktadır. Aylık 
çalışma listeleri düzenlenerek araştırma görevlilerinin yetkinliklerini artırıcı tüm kurs ve 
seminerlere katılım sağlayacakları şekilde eğitim faaliyetleri organize edilmektedir. Ayrıca 
kliniğimizde yapılan tüm araştırma ve yayınlarda araştırma görevlileri aktif rol üstlenerek 
kendilerini bu konuda da geliştirme avantajına sahiptir.
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EĞİTİM TOPLANTILARI:

Kliniğimizde cuma günleri saat 08:00-10:00 arası tüm klinik üyelerinin katıldığı genel 
toplantıda bir öğretim üyesi kendi alanı ile ilgili sunum yapar ve onun ardından kendisinin 
gözetmenliğinde bir araştırma görevlisi güncel bir makale ile katkı sunar. Daha sonra haftalık 
preoperatif hastaların sunulduğu ve klinikte görülen ilginç olguların tartışıldığı bir eğitim 
faaliyeti gerçekleştirilir. Katılım sağlanan kongre ve seminerlerden elde edilen güncel bilgiler 
klinik üyeleri ile paylaşılır. Ayrıca bu toplantılara her ayın ilk haftası farklı merkezlerden 
alanında öncü isimlerden bir öğretim üyesi davet edilerek güncel pratiğin çeşitlenmesi ve 
klinikler arası diyaloğun güçlenmesi sağlanır. Çarşamba günleri saat 07:00-08:00 arasında 
farklı branşlardan öğretim üyelerinin katıldığı onkoloji konseyi yapılır.
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